
Zarządzenie Nr 441/IV/2006
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 2 marca 2006r.

w  sprawie  :  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na : „Przebudowę – modernizację 
Rynku Miejskiego w Pleszewie – etap II”.

Na podstawie art. 19 - 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2004r., Nr 19, poz. 177 ze zmianami) zarządzam, co następuje :

§ 1

Do  przeprowadzenia  postępowania  na  :  „Przebudowę  –  modernizację  Rynku  Miejskiego 
w Pleszewie – etap II” powołuję komisję przetargową w składzie:
Irena Sobisiak - przewodniczący komisji,
Paweł Tanaś – członek komisji,
Adrianna Politowicz – członek komisji,
Beata Kałużna – sekretarz komisji.

§ 2

Organizację,  tryb  pracy  oraz  zakres  obowiązków  członków  komisji  przetargowej  określa 
„Regulamin pracy komisji przetargowej” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


